Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6501.120

Yrnosoun coeamnHutensb 90° CP 40,
cTalb

CocTosiHue: 27.10.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CP 6501.120 - YrnoBoun coeauHuntenb 90° CP 40, ctanb
ana nogcoeanHeHua Hecywero poiyara 90 x 71 mm

For rigid fastening of the enclosure to the support arm system 40.

DyHKUUN

Apt. N?

Martepuan

lNoBepxHOCTb

LiBeT
NoBOPOTHbIN/HAKITIOHAEMbIN
Rotation angle/swivel area
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3[,

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

O6bACHEHUA

© Rittal 2025

CP 6501.120

Jlnton antoMnHUN
CTpyKTypHOE MOKpbITHE
RAL 7024

Aa

Ok. 305°, dbmkcunpyeTca 3aXKMMHOMN PYKOATKOWN
T wr.

1.579

1.584

76169990
4028177436046
EC000882

27400556

[eknapauna nponssoauTens



