

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6501.120

Угловой соединитель 90° CP 40,
сталь

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

СР 6501.120 - Угловой соединитель 90° СР 40, сталь для подсоединения несущего рычага 90 x 71 мм

For rigid fastening of the enclosure to the support arm system 40.

Функции

Арт. №	СР 6501.120
Материал	Литой алюминий
Поверхность	Структурное покрытие
Цвет	RAL 7024
Поворотный/наклоняемый	да
Rotation angle/swivel area	Ок. 305°, фиксируется зажимной рукояткой
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.579
Gross weight	1.584
Код ТНВЭД	76169990
EAN	4028177436046
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Одобрения

Объяснения Декларация производителя